

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0334958301
---	-----------------------	----------------

2	09/10/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	09:22:39 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	ინგა ცირეკიძე	41001013095
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	სსიპ ტყეზულის მუნიციპალიტეტის სოფელ ჯვარისის საჯარო სკოლა	219634590
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	null
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	
ტრანსპორტირების სახე	

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამბელი	

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	საღებავი ემალის 1 კგ	23564	ცალი	1.0000	5.0000	5.0000
2	ელექტროდი #4 100ც	2003565	ცალი	3.0000	22.0000	66.0000
3	სახრახნისი	205	ცალი	1.0000	3.0000	3.0000
4	ქაფი 800გ	112	ცალი	1.0000	10.0000	10.0000
5	სპილენძის სადენი 2,4	70000,236,6	მეტრი	40.0000	2.0000	80.0000
6	ავეჯის სტეპლერი	000,3636	ცალი	1.0000	20.0000	20.0000

13	284 - ორას ოთხმოცდაოთხი ლარი და ნული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

15	
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

16	
ხელმოწერა	

17	
ხელმოწერა	

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	09/10/2017	დრო (საათი, წუთი)	09:22:39
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 06/11/2017, 13:53:07

0334958301 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	წებოცემენტი 25 კგ	700,2354	ცალი	1.0000	9.0000	9.0000
8	ცოცხი	567	ცალი	5.0000	5.0000	25.0000
9	იატაკის ტილო	0,1	ცალი	3.0000	6.0000	18.0000
10	ნათურა 100ვ რუსული	0,47	ცალი	14.0000	0.5000	7.0000
11	წებო ორკომპონენტისანი	0,3568	ცალი	1.0000	7.0000	7.0000
12	ხელის ბატარეა	0,30,23	ცალი	1.0000	7.0000	7.0000
13	ბარის ტარი	13	ცალი	3.0000	3.0000	9.0000
14	შურუფი 3მმ	0,615	ცალი	300.0000	0.0200	6.0000
15	სარეცხი ფხვნილი ბარფი	204	ცალი	4.0000	1.5000	6.0000
16	ქლორი 1ლ	0,230	ცალი	4.0000	1.5000	6.0000

13 284 - ორას ოთხმოცდაოთხი ლარი და ნული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 09/10/2017 09:22:39

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 06/11/2017, 13:53:07